
Hottes Murales série "MASTER"

AISI 430 - Prof. 1100 mm
 
La gamme des hottes murales série « MASTER » peut être utilisée pour équiper les gammes de cuisson 700 et 
900. Leur profil particulier et la hauteur limitée d’installation font la différence dans les cuisines qui possèdent 
des plafonds bas. 
La gamme est composée de 8 modèles différents, de 1200 à 4000 mm de longueur, et d’une profondeur 
unique de 1100 mm. 

CARACTERISTIQUES 
TECHNIQUES 
 
• Panneaux externes avec bords 
ébavurés pour éviter les blessures.
• Pression mesurée pour un 
calibrage parfait.
• Accroches et visses d’ancrage 
pour installation au plafond.
• Prédisposées pour l’installation 
d’un éclairage.
• Rigole arrière avec trou 
d’évacuation pour récupérer les 
graisses dans un bac en acier inox 
AISI 304.
• Plateau collecteur de 
condensats en acier inox AISI 304.
• Toutes les parties externes sont 
entièrement en acier inox AISI 430.
• Filtres labyrinthes en acier inox 
AISI 430.
• La répartition des déflecteurs de 

ce type de filtres contraint l’air 
aspiré à circuler dans un dédale. 
Les particules grasses, plus 
lourdes que l’air, heurtent les 
éléments filtrants et se déposent 
sur les surfaces avec lesquelles 
elles entrent en contact.
• Les avantages des filtres 
labyrinthes : nettoyage aisé et 
idéal, efficacité durable et sécurité 
accrue.
• Le panneau interne est en acier 
inox AISI 304 pour une meilleure 
évacuation.
• Les trous externes sont 
dimensionnés de façon à avoir le 
minimum de perte de pression.
• Emballage sans CFC.
• Niveau sonore bas.
• Développées et produits dans 
des usines ISO 9001 et ISO 14001.
 



H
o

tt
es

 M
ur

al
es

 s
ér

ie
 "

M
A

S
T

E
R

"
A

IS
I 4

30
 -

 P
ro

f.
 1

10
0 

m
m

Internet: http://www.electrolux.com/foodservice

M
A

A
A

03
0

20
13

-1
0-

03
La

 s
oc

ie
te

 s
e 

re
se

rv
e 

le
 d

ro
it 

d
e 

m
od

ifi
er

 le
s 

sp
ec

ifi
ca

tio
ns

 t
ec

hn
iq

ue
s 

sa
ns

 a
vi

s 
p

re
al

ab
le

.

VIDANGE DIAM. 1/2" AVEC PRISE 640409 640409 640409 640409 640409 640409 640409 640409

VARIATEUR VITESSE MOTEUR JUSQU'A
1.7 KW

640686 640686 640686 640686

VARIATEUR VITESSE MOTEUR JUSQU'A
1.17 KW

640076 640076 640076 640076

PLAFONNIER IP 65 36 WATT AVEC 1
TUBE

680805 680805 680805 680805 680805

PLAFONNIER IP 65 27 WATT AVEC 1
TUBE

680804 680804 680804 680804 680804
MOTEUR ET TUBAGE D'EXTRACTION 640748 640748 640748 640748 640748 640748 640748 640748
ACCESSOIRES

PANNEAU OBTURATION INOX 304
400X500H MM

1 1 1 1 1 1

FILTRE LABYRINTHE INOX 430 H=500
MM

2 2 4 4 5 6 6 7
ACCESSOIRES EN DOTATION

Poids net - kg. 25 31 38 46 52 59 65 73
Capacité air - m3/h 1500 2000 2500 3000 3400 3900 4400 4900
    hauteur 500 500 500 500 500 500 500 500
    profondeur 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100
    largeur 1200 1600 2000 2400 2800 3200 3600 4000
Dimensions externes - mm
CARACTERISTIQUES

MP1112BT
642081

MP1116BT
642082

MP1120BT
642083

MP1124BT
642084

MP1128BT
642085

MP1132BT
642086

MP1136BT
642087

MP1140BT
642088

642081 642082

642083 642084

642085 642086

642087 642088


