Hottes Murales série "MASTER"

AISI 430 - Prof. 1100 mm

La gamme des hottes murales série « MASTER » peut être utilisée pour équiper les gammes de cuisson 700 et 900. Leur profil particulier et la hauteur limitée d'installation font la différence dans les cuisines qui possèdent des plafonds bas.

La gamme est composée de 8 modèles différents, de 1200 à 4000 mm de longueur, et d'une profondeur unique de 1100 mm.



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

- Panneaux externes avec bords ébavurés pour éviter les blessures.
- Pression mesurée pour un calibrage parfait.
- Accroches et visses d'ancrage pour installation au plafond.
- Prédisposées pour l'installation d'un éclairage.
- Rigole arrière avec trou d'évacuation pour récupérer les graisses dans un bac en acier inox AISI 304.
- Plateau collecteur de condensats en acier inox AISI 304.
- Toutes les parties externes sont entièrement en acier inox AISI 430.
- Filtres labyrinthes en acier inox AISI 430.
- La répartition des déflecteurs de

ce type de filtres contraint l'air aspiré à circuler dans un dédale. Les particules grasses, plus lourdes que l'air, heurtent les éléments filtrants et se déposent sur les surfaces avec lesquelles elles entrent en contact.

- Les avantages des filtres labyrinthes : nettoyage aisé et idéal, efficacité durable et sécurité accrue.
- Le panneau interne est en acier inox AISI 304 pour une meilleure évacuation.
- Les trous externes sont dimensionnés de façon à avoir le minimum de perte de pression.
- Emballage sans CFC.
- Niveau sonore bas.
- Développées et produits dans des usines ISO 9001 et ISO 14001.



	MP1112BT 642081	MP1116BT 642082	MP1120BT 642083	MP1124BT 642084	MP1128BT 642085	MP1132BT 642086	MP1136BT 642087	MP1140BT 642088
	042001	0-12002	0.12000	012001	0.12000	042000	042007	012000
CARACTERISTIQUES								
Dimensions externes - mm								
largeur	1200	1600	2000	2400	2800	3200	3600	4000
profondeur	1100	1100	1100	1100	1100	1100	1100	1100
hauteur	500	500	500	500	500	500	500	500
Capacité air - m3/h	1500	2000	2500	3000	3400	3900	4400	4900
Poids net - kg.	25	31	38	46	52	59	65	73
ACCESSOIRES EN DOTATION								
FILTRE LABYRINTHE INOX 430 H=500 MM	2	2	4	4	5	6	6	7
PANNEAU OBTURATION INOX 304 400X500H MM	1	1	1	1			1	1
ACCESSOIRES								
MOTEUR ET TUBAGE D'EXTRACTION	640748	640748	640748	640748	640748	640748	640748	640748
PLAFONNIER IP 65 27 WATT AVEC 1 TUBE	680804		680804	680804			680804	680804
PLAFONNIER IP 65 36 WATT AVEC 1 TUBE		680805			680805	680805	680805	680805
VARIATEUR VITESSE MOTEUR JUSQU'A 1.17 KW	640076	640076	640076	640076				
VARIATEUR VITESSE MOTEUR JUSQU'A 1.7 KW					640686	640686	640686	640686
VIDANGE DIAM. 1/2" AVEC PRISE	640409	640409	640409	640409	640409	640409	640409	640409

2013-10-03

La societe se reserve le droit de modifier les specifications techniques sans avis prealable.